
Datenblatt

Grundkörper Hof-/Regenablauf DN 100, Auslauf seitlich

Artikelinformationen
Artikelnummer: 67000
GTIN: 4026092001585
Preisgruppe: 10

Produktvorteile
• Zum einfachen Einbau ins Erdreich

Beschreibung
Der Grundkörper für Hof- und Regenabläufe besteht aus Kunststoff und behinhaltet in dieser Ausführung keinen Geruchsverschluss.

Allgemeine Merkmale
Nennweite (DN)
Außendurchmesser (DA)
Geruchsverschluss

100
110 mm
nein

Ausführung
System
Ablaufleistung (l/s) mit 20 mm Aufstau

200
4,5

Abmessungen
Gewicht netto
Gewicht brutto
Länge
Breite
Höhe
Verpackungsmaß Länge
Verpackungsmaß Breite
Verpackungsmaß Höhe

1,1 kg
1,1 kg
328 mm
235 mm
280 mm
330 mm
225 mm
275 mm

Behälter/Grundkörper
Auslauf Anzahl
Material Grundkörper
Stutzen Ausführung

1
Kunststoff
waagrecht

Pumpenkennlinie

08.05.2025 1


